公告编号：2018-046

证券代码：832159          证券简称：合全药业       主办券商：中金公司

上海合全药业股份有限公司

关于公司股票期权激励计划第二次行权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据《上海合全药业股份有限公司股票期权激励计划（修订稿）》（以下简称

“《股票期权激励计划》”）的相关规定，上海合全药业股份有限公司股票期权激

励计划（以下简称“股票期权激励计划”）第二个行权期的行权条件已经成就，

上海合全药业股份有限公司（以下简称“公司”）现将本批次行权的相关事项公

告如下：

一、 公司董事会关于满足股票期权激励计划第二次行权条件的说明

(一) 等待期已届满

根据《股票期权激励计划》的相关规定及公司第二届董事会第四次会议决议，

股票期权激励计划项下的等待期为自授予日（2015 年 5 月 13 日）起 24 个月，

目前等待期已届满。

(二) 行权条件已达成

根据《股票期权激励计划》的相关规定，公司及本批次行权的激励对象皆符

合相关的行权条件。

二、 股票期权激励计划第二次行权的安排

(一) 行权方式

拟于第二个行权期行权的激励对象通过合法设立的证券公司资产管理计划

认购公司定向发行的股票进行行权。

公告编号：2018-046

(二) 股票来源

拟于第二个行权期行权的激励对象通过为本批次行权所专门设立的“合全药

业第二期员工持股计划定向资产管理计划”认购证券公司资产管理计划份额，从

而间接持有公司股票。

(三) 激励对象

符合条件并拟于第二个行权期行权的激励对象共计 154 名，详见附件。

(四) 激励份额

第二个行权期可行权的期权数量为 3,135,000 份，实际行权 3,129,000 份，未

行权 6000 份。

(五) 行权价格

本批次的行权价格为人民币 7.996666666 元。

(六) 行权期限

2018 年 5 月 14 日至 2019 年 5 月 13 日。

(七) 可行权日

可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

1、 公司定期报告公告之前 30 日内；

2、 公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日内；

3、 重大交易或重大事项决定过程中至该事项公告后 2 个交易日内；

4、 其他可能影响股价的重大事件发生之日起至公告后 2 个交易日内。

上述“重大交易”、“重大事项”及“可能影响股价的重大事件”为公司依据

《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》的规定应当披露的交易或其他

重大事项。

公告编号：2018-046

(八) 资金来源

拟于第二个行权期行权的激励对象的自筹合法资金。

特此公告。

上海合全药业股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 8 日

公告编号：2018-046

附件：第二个行权期行权的激励对象名单及份额

序号 姓名 职位 身份证号 行权份额（份）

1  郝玫 副总裁 2102031963******** 132,000
2  刘安明 执行主任 2102031965******** 90,000
3  张峰 副总裁 3303251974******** 120,000
4  方礼祥 主任1 3210811972******** 45,000
5  蔡兴怀 主任1 3201061973******** 30,000
6  刘家峰 主任1 3624251977******** 30,000
7  宗锦三 主任1 6203211971******** 30,000
8  张重庆 主任2 3202111979******** 30,000
9  许红梅 主任2 2308221979******** 30,000

10  邹顺康 副主任2 3101041978******** 30,000
11  张华 主任2 3504261979******** 30,000
12  侯丽强 主任1 3305221977******** 30,000
13  钱志勇 副主任1 3206821978******** 24,000
14  王云英 副主任1 3201061975******** 24,000
15  包卫平 副主任 3102281975******** 24,000
16  季爱飞 主任1 3206231983******** 24,000
17  王鸣杰 主任 3101061981******** 24,000
18  曾雅梅 副主任2 1426021980******** 18,000
19  李现花 副主任2 3707241974******** 18,000
20  夏荣军 副主任1 6104311978******** 18,000
21  刘彦勤 副主任1 3101021974******** 15,000
22  樊志成 副主任1 3308221978******** 15,000
23  刘婷婷 副主任1 1402021975******** 12,000
24  卢玲茹 副主任1 3306811979******** 12,000
25  陈辉 副主任1 4209221985******** 15,000
26  马江舟 助理主任 5101081976******** 15,000
27  方俊鹏 助理主任 3504021983******** 12,000
28  张知节 高级经理2 3202111975******** 12,000
29  胡翠萍 助理主任 4208811981******** 18,000
30  侯照林 高级经理2 3729241980******** 9,000
31  乔珍 高级经理2 1311251985******** 6,000
32  莫声华 助理主任 3508241982******** 9,000
33  方一凡 高级经理2 3102281971******** 6,000
34  唐国旺 经理2 4206021973******** 9,000
35  张国强 经理2 3101011961******** 6,000
36  王滢 经理2 3404031975******** 6,000
37  庄尔健 高级经理 3102271973******** 6,000
38  仇慧 经理2 3206821982******** 9,000

公告编号：2018-046

序号 姓名 职位 身份证号 行权份额（份）

39  张亮 经理2 3101031981******** 6,000
40  宋晓英 经理2 3102281982******** 6,000
41  滕文 经理1 4206011962******** 6,000
42  李方玉 经理1 5111331977******** 6,000
43  徐吉 高级经理1 3206211982******** 9,000
44  张特阳 高级经理1 3102281982******** 6,000
45  戚锋雷 高级经理2 3102281981******** 6,000
46  张建前 助理主任 3522301981******** 12,000
47  李国庆 执行主任 3208281978******** 55,500
48  裴玲玲 主任 4203231981******** 24,000
49  贾默 副主任2 3206821982******** 18,000
50  康静娜 主任 1201041983******** 24,000
51  李林矾 高级经理 6501021979******** 6,000
52  邱根永 执行主任 3707231977******** 120,000
53  刘倩 高级主任 3102271972******** 60,000
54  王莺炜 执行主任 3102211976******** 55,500
55  陈晖 执行主任 3101121979******** 120,000
56  刘仁茂 高级主任 3401041972******** 60,000
57  胡伟峰 高级主任 3206251975******** 60,000
58  王涛 主任2 3101081975******** 30,000
59  龚刚立 高级主任 1401021975******** 45,000
60  黄平 高级主任 4129281979******** 60,000
61  施峰 主任2 3426261978******** 45,000
62  张欣 副主任2 5101071978******** 24,000
63  林金光 副主任2 3503211978******** 24,000
64  刘贵权 副主任2 5222251984******** 24,000
65  唐海涛 副主任1 5102151977******** 24,000
66  汪琚来 副主任1 3408221980******** 24,000
67  陈佳辉 副主任2 3206241977******** 24,000
68  杨小根 副主任1 4306211973******** 24,000
69  李忠波 副主任2 4112231975******** 24,000
70  顾修岩 副主任2 2202031978******** 24,000
71  戴匡初 副主任2 3208821983******** 18,000
72  肖婷婷 副主任1 2101061981******** 18,000
73  邓少胜 主任1 6101131984******** 24,000
74  徐波 副主任2 3723211979******** 18,000
75  李静澜 助理主任 3101151976******** 18,000
76  杨义胜 副主任1 3702051980******** 24,000
77  沙春波 助理主任 3206021975******** 18,000

公告编号：2018-046

序号 姓名 职位 身份证号 行权份额（份）

78  万保强 副主任1 3601211984******** 15,000
79  袁远远 副主任1 3209111985******** 18,000
80  孙丰来 副主任1 3302221978******** 18,000
81  王璐 副主任1 2311021983******** 15,000
82  李娟娟 副主任1 4104111982******** 18,000
83  李志文 助理主任 1422261983******** 12,000
84  蒋竞 副主任1 4301241983******** 12,000
85  谷朝战 助理主任 4102241975******** 18,000
86  陈璐 助理主任 3707241985******** 12,000
87  丰民义 副主任1 4307261982******** 12,000
88  张福贵 助理主任 3604031984******** 12,000
89  程伟 副主任1 4209841980******** 12,000
90  张玉凤 组长2 1202211982******** 12,000
91  张丽霞 助理主任 1406211980******** 12,000
92  范利 副主任1 4211271983******** 12,000
93  周国跃 组长2 3304821982******** 15,000
94  桂鹏 组长2 3201021977******** 12,000
95  林兰涛 副主任1 6521231981******** 18,000
96  谈宏宇 副主任1 3604811978******** 18,000
97  杨少辉 组长2 4103811980******** 15,000
98  段建军 组长2 3706131977******** 12,000
99  曲海深 助理主任 2207221976******** 18,000
100  李志峰 副主任2 3202221978******** 18,000
101  徐影 组长2 2310851985******** 12,000
102  陶晓明 组长2 4304211981******** 12,000
103  郭峰 组长1 2302021982******** 9,000
104  王晓炜 组长2 3422251985******** 12,000
105  古伟 组长2 4290011979******** 12,000
106  董建明 高级经理2 4223011983******** 12,000
107  丛立庆 组长2 1504031975******** 12,000
108  叶宏林 组长2 3604281979******** 9,000
109  华星 组长2 3202221980******** 9,000
110  文峰 组长2 4208811982******** 12,000
111  纪昭君 组长1 3623221978******** 9,000
112  吕彪 组长2 3203241978******** 12,000
113  袁宝 组长2 6101221983******** 9,000
114  何俊 组长2 3426221987******** 9,000
115  方伟中 组长2 3308021986******** 9,000
116  王跃英 组长1 3307241986******** 9,000

公告编号：2018-046

序号 姓名 职位 身份证号 行权份额（份）

117  刘向前 组长1 4127241984******** 9,000
118  康雪峰 组长1 4113291983******** 9,000
119  王延飞 助理主任 3408811984******** 12,000
120  张慧颖 组长1 3203221980******** 9,000
121  韩丽丽 组长2 3706821981******** 12,000
122  谢称福 组长1 3621321981******** 12,000
123  张韬 组长1 5137221982******** 9,000
124  刘林 组长2 3206021981******** 9,000
125  张炎 组长2 1201041981******** 12,000
126  徐铭 组长1 4103031981******** 9,000
127  游先军 组长2 3622041983******** 9,000
128  龚力迅 组长2 3602031980******** 12,000
129  朱林荣 助理主任 3206831983******** 12,000
130  毛雯洁 副主任 3102281984******** 18,000
131  蒋飞 组长1 3624261982******** 6,000
132  张纬 组长2 3212831986******** 6,000
133  鲍华军 组长2 3307811984******** 6,000
134  陶海军 组长2 3412241982******** 6,000
135  陈伊杰 组长2 4503241985******** 6,000
136  张红娇 组长2 4113281983******** 6,000
137  孙夕军 组长2 3707821985******** 6,000
138  钟燕伟 组长2 3302271979******** 6,000
139  韩立程 组长2 1311231980******** 6,000
140  陈卜军 主任2 3206241977******** 45,000
141  朱乐荣 主任1 3622221977******** 30,000
142  汤荣年 副主任1 3209811976******** 24,000
143  常召海 副主任1 3707241975******** 24,000
144  蒋新民 副主任1 4329301983******** 15,000
145  王海龙 副主任1 3209251982******** 15,000
146  莫代凤 助理主任 4228251980******** 12,000
147  饶皋 助理主任 4201111979******** 12,000
148  何铁塔 高级经理2 4306021973******** 12,000
149  孙科成 高级经理1 3204831983******** 9,000
150  武惠刚 高级经理1 3202191973******** 6,000
151  吴丹静 高级经理 3204111981******** 6,000
152  袁井刚 高级经理1 3411271979******** 6,000
153  吴兴奎 经理1 3207231975******** 6,000
154  黄浩枫 助理主任 4525241982******** 9,000

合计 3,129,000

公告编号：2018-046